
 

Anmeldung für die Sommerbetreuung 01.07- 30.08.2024 
 

(am 15.08. & 16.08. geschlossen, erste Septemberwoche 02.09- 06.09. geschlossen!) 
 
Liebe Eltern, liebe Erziehungsberechtigte, 
 
Ab diesem Jahr gibt es eigene Tarife für die Sommerferienbetreuung und die Anmeldung dafür ist 
verbindlich, da wir dementsprechend das Personal planen müssen.  
Der Betrag wird im Vorhinein verrechnet und muss auch gezahlt werden, falls das Kind doch nicht 
gebracht wird. Bei Krankheit kann eine ärztliche Bestätigung vorgelegt werden. Das Mittagessen 
kann in der Kinderkrippe nicht abbestellt werden, da die Portionen geteilt werden.  
 
Es können nur die Tage ausgewählt werden, an denen das Kind bereits das Kinderkrippenjahr 
angemeldet war. 
 
Für die Betreuung im Sommer ist eine Arbeitsbestätigung erforderlich und direkt diesem 
Anmeldezettel beizulegen. 
 
WICHTIG: denkt bitte daran, dass eure Kinder zwei Wochen am Stück, innerhalb eines 
Kinderkrippenjahres frei haben müssen!  (§25 RIS- Kinderbildungs- und betreuungsgesetzt) 
 
 
Die Anmeldung bitte bis spätestens 27.05.2024 in der Kinderkrippe abgeben! 
 
Formulare liegen in der Kinderkrippe auf. Wer möchte, kann die Anmeldung auch gerne digital 
ausfüllen und/oder eingescannt an kk-gemeindefulpmes@tsn.at schicken. 
 
 

Tarife der Ferienbetreuung im Sommer Juli/August 2024: 
 

Tarif A 08,64 €/Tag (07:00 bis 12:30 ohne Mittagsbetreuung) 
Tarif B 10,80 €/Tag (07:00 bis 12:30 mit Mittagsbetreuung zuzüglich 2,50 € Mittagsmenü) 
Tarif C 12,80 €/Tag (07:00 bis 14:00 mit Mittagsbetreuung zuzüglich 2,50 € Mittagsmenü) 
Tarif D 16,20 €/Tag (07:00 bis 17:00 mit Mittagsbetreuung zuzüglich 2,50 € Mittagsmenü) 
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Hiermit bestätige ich die verbindliche Buchung der Tage und Leistungen für die Woche 1-3 der 

Sommerbetreuung meines Kindes: __________________________   Gruppe: _______________________ 

 

Unterschrift: ___________________________                                              Datum: _____________________ 

 

 Woche 1 
Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D 

07.00-12.30 
07.00-12.30 

mit Mittagessen 
07.00-14.00 

mit Mittagessen 
07.00- 17.00 

mit Mittagessen 

Montag 01.07.2024 O O O O 
Dienstag 02.07.2024 O O O O 
Mittwoch 03.07.2024 O O O O 

Donnerstag 04.07.2024 O O O O 
Freitag 05.07.2024 O O - - 

 
 

 Woche 2 
Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D 

07.00-12.30 
07.00-12.30 

mit Mittagessen 
07.00-14.00 

mit Mittagessen 
07.00- 17.00 

mit Mittagessen 

Montag 08.07.2024 O O O O 
Dienstag 09.07.2024 O O O O 
Mittwoch 10.07.2024 O O O O 

Donnerstag 11.07.2024 O O O O 
Freitag 12.07.2024 O O - - 

 
 

 Woche 3 
Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D 

07.00-12.30 
07.00-12.30 

mit Mittagessen 
07.00-14.00 

mit Mittagessen 
07.00- 17.00 

mit Mittagessen 

Montag 15.07.2024 O O O O 
Dienstag 16.07.2024 O O O O 
Mittwoch 17.07.2024 O O O O 

Donnerstag 18.07.2024 O O O O 
Freitag 19.07.2024 O O - - 

 



 
Hiermit bestätige ich die verbindliche Buchung der Tage und Leistungen für die Woche 4-6 der 

Sommerbetreuung meines Kindes: __________________________   Gruppe: _______________________ 

 

Unterschrift: ___________________________                                              Datum: _____________________ 

 Woche 4 
Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D 

07.00-12.30 
07.00-12.30 

mit Mittagessen 
07.00-14.00 

mit Mittagessen 
07.00- 17.00 

mit Mittagessen 

Montag 22.07.2024 O O O O 
Dienstag 23.07.2024  O O O O 
Mittwoch 24.07.2024 O O O O 

Donnerstag 25.07.2024 O O O O 
Freitag 26.07.2024 O O - - 

 
 

 
 
 

 Woche 6 
Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D 

07.00-12.30 
07.00-12.30 

mit Mittagessen 
07.00-14.00 

mit Mittagessen 
07.00- 17.00 

mit Mittagessen 

Montag 05.08.2024 O O O O 
Dienstag 06.08.2024 O O O O 
Mittwoch 07.08.2024 O O O O 

Donnerstag 08.08.2024 O O O O 
Freitag 09.08.2024 O O - - 

 
 

Woche 5 
Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D 

07.00-12.30 
07.00-12.30 

mit Mittagessen 
07.00-14.00 

mit Mittagessen 
07.00- 17.00 

mit Mittagessen 

Montag 29.07.2024 O O O O 
Dienstag 30.07.2024 O O O O 
Mittwoch 31.07.2024 O O O O 

Donnerstag 01.08.2024 O O O O 
Freitag 02.08.2024 O O - - 



 
Hiermit bestätige ich die verbindliche Buchung der Tage und Leistungen für die Woche 7-9 der 

Sommerbetreuung meines Kindes: __________________________ Gruppe: _______________________ 

 

Unterschrift: ___________________________                                              Datum: _____________________ 

 Woche 7 
Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D 

07.00-12.30 
07.00-12.30 

mit Mittagessen 
07.00-14.00 

mit Mittagessen 
07.00- 17.00 

mit Mittagessen 

Montag 12.08.2024 O O O O 
Dienstag 13.08.2024  O O O O 
Mittwoch 14.08.2024  O O O O 

Donnerstag 15.08.2024  X X X X 
Freitag 16.08.2024 X X - - 

 

 Woche 8 
Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D 

07.00-12.30 
07.00-12.30 

mit Mittagessen 
07.00-14.00 

mit Mittagessen 
07.00- 17.00 

mit Mittagessen 

Montag 19.08.2024 O O O O 
Dienstag 20.08.2024 O O O O 
Mittwoch 21.08.2024 O O O O 

Donnerstag 22.08.2024 O O O O 
Freitag 23.08.2024 O O - - 

 
 

 Woche 9 
Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D 

07.00-12.30 
07.00-12.30 

mit Mittagessen 
07.00-14.00 

mit Mittagessen 
07.00- 17.00 

mit Mittagessen 

Montag 26.08.2024 O O O O 
Dienstag 27.08.2024 O O O O 
Mittwoch 28.08.2024 O O O O 

Donnerstag 29.08.2024 O O O O 
Freitag 30.08.2024  O O - - 

 
 


